

Zapisy i rekrutacja do klasy I na rok szkolny 2020/2021

Szkoła Podstawowa nr 52 im. Marii Konopnickiej

ul. Władysława Jagiełły 11, 20-281 LUBLIN

tel. 0817468177

fax. 0817468177

e-mail: poczta@sp52.lublin.eu

WWW: <https://sp52lublin.edupage.org/>

imię i nazwisko dyrektora: Małgorzata Stacharska

Dodatkowe informacje

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Częściowo przystosowany

Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia

Basen: Nie

Prowadzi świetlicę: Tak

Godziny pracy świetlicy: 06:30 - 17:00

Pracuje na zmiany: Dwie zmiany

Monitoring: Tak

Psycholog: Tak

Opis jednostki

Szkoła Podstawowa nr 52 im. Marii Konopnickiej w Lublinie znajduje się w dzielnicy Felin przy ul. Władysława Jagiełły 11. Misją placówki jest tworzenie środowiska wychowawczego, w którym uczniowie będą dorastali w poczuciu bezpieczeństwa, poszanowania godności i akceptacji. Jesteśmy społecznością odpowiadającą na potrzeby i problemy uczniów.

Szkoła jest przyjazna uczniom:

- dba o rozwój moralny w duchu wartości chrześcijańskich;
- kształtuje postawę patriotyczną;
- uczy zasad demokracji i umiejętności korzystania z wolności;
- budzi i rozwija zainteresowania, uczy życia;
- dba o zdrowie i bezpieczeństwo dzieci;
- współpracuje z rodzicami i środowiskiem lokalnym.

W roku szkolnym 2019/2020 w szkole funkcjonują 4 klasy pierwsze, łącznie uczęszcza do nich 81 uczniów.

Zapewniamy doskonałe warunki nauki. Uczymy nowocześnie, ciekawie i skutecznie. U nas można liczyć na kompetentnych, życzliwych i przyjaznych nauczycieli.

Uczniowie mogą korzystać ze świetlicy szkolnej, która jest czynna od 6:30 do 17:00, biblioteki i stołówki szkolnej.

Zajęcia edukacyjne rozpoczynają się o godzinie 7:10, a kończą najpóźniej o 18:00.

Nauczyciele edukacji wczesnoszkolnej wspierają wszechstronny rozwój uczniów organizując

zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze, zajęcia koła ortograficznego, rozwijające uzdolnienia uczniów oraz zajęcia dla uczniów wymagających wsparcia.

Dzięki współpracy nauczycieli, uczniów i rodziców szkoła zdobyła Wojewódzki Certyfikat w programie „Szkoła Promująca Zdrowie”, tytuł „Ambasadora Życzliwości” w wyniku realizacji Projektu „Lublin w Sieci Życzliwości 2019”.

W tym roku szkolnym nauczyciele kontynuują z uczniami realizację programu prozdrowotnego „Zdrowo jem, więcej wiem”.

Salę lekcyjną klas pierwszych wyposażone są w tablice i projekty multimedialne, pozwalające uczniom i nauczycielom na wykorzystywanie podczas zajęć nowoczesnych technologii TIK.

Posiadamy jedną salę, która przeznaczona jest na świetlicę dla uczniów wyłącznie klas pierwszych.

Uczniowie klas młodszych mają własną salę do zajęć komputerowych z dostępem do Internetu.

Korzystają także z sali gimnastycznej i korekcyjnej oraz placu zabaw i boisk szkolnych „Orlik”.

Jeden raz w ciągu tygodnia uczniowie korzystają z basenu w ramach zajęć wychowania fizycznego, natomiast uczniowie klas pierwszych biorą udział w bezpłatnych zajęciach nauki pływania organizowanych w ramach projektu Ministerstwa Sportu i Turystyki „Umiem Pływać”.

Uczniowie mają także możliwość korzystania z zajęć dodatkowych organizowanych na terenie szkoły, tj.: gimnastyka sportowa, koszykówka, taniec nowoczesny, karate, samoobrona, nauka gry na gitarze, język angielski czy ciekawe zajęcia w świetlicy szkolnej.

Natomiast na II etapie edukacyjnym funkcjonują klasy profilowane z koszykówki dziewcząt oraz piłki nożnej chłopców.

Szkoła wychodzi z różnymi inicjatywami służącymi integracji społeczności szkolnej i środowiska lokalnego.

W tradycję naszej szkoły wpisały się m.in.: zabawy karnawałowe, wycieczki i uroczystości ogólnoszkolne, festyn „Rodzina Felina”, „Dzień Ziemi”.

Uczniowie biorą udział w akcjach prozdrowotnych oraz akcjach charytatywnych m. in.: „Plastikowe nakrętki”, „Pomóż dzieciom przetrwać zimą”, „Mikołajki”, itp.

Dbając o bezpieczeństwo uczniów zainstalowany jest monitoring przed gmachem budynku, na korytarzach szkolnych, placu zabaw i boisku szkolnym.

